CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATO BRANCO
Rua Benjamin Borges dos Santos, 1100 – Bairro Fraron

Telefone: 46 3220-3000 / Pato Branco – PR, CEP 85503-350
Site: http://www.unidep.edu.br

EDITAL 066/2023 – G.R.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, TRANSFERÊNCIA

INTERNA, PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR E

REABERTURA DE MATRÍCULA

A Reitora do Centro Universitário de Pato Branco - UNIDEP autorizado pela

Portaria 2146/2019 - MEC de 12/09/2019, em consonância com o Regimento

Institucional,e com o Edital 090/2022 – G.R. TORNA PÚBLICA a relação de

candidatos aprovados no Processo Seletivo Unificado para Transferência

Externa, Transferência Interna, Portador de Diploma de Curso Superior e

Reabertura de Matrícula.

1.  São candidatos aprovados nos Processos Seletivos para Transferência

Externa, Transferência Interna, Portador de Diploma de Curso Superior e

Reabertura de Matrícula os listados na relação constante do Anexo I deste Edital.

2. A matrícula dos candidatos aprovados ocorrerá em até 3 dias úteis após a

divulgação do edital, através do acesso ao Portal de Inscrições do Processo

Seletivo https://processoseletivo.afya.com.br/iniciar-inscricao  e ou diretamente

na sala de matrículas, no Centro Universitário de Pato Branco – UNIDEP, Rua

Benjamin Borges dos Santos, nº 1.100 – Bairro Fraron – Pato Branco – PR., no

horário das 9h às 12h e das 13h30 às 18h.

3.  O aluno deverá assinar o Contrato de Prestação de Serviços
Educacionais no ato da matrícula. Em se tratando de alunos com idade inferior
a 18 anos, os pais ou responsáveis deverão efetivar a assinatura do contrato de
prestação de serviços junto ao Setor de Atendimento Geral do UNIDEP,
anexando cópia do CPF e RG do responsável financeiro.

4. As demais condições para a efetivação das matrículas estão previstas em

Edital de Matrículas, disponível na sala de matrículas.

Publique-se:

Pato Branco - PR, 15 de Dezembro de 2023.

Ornella Bertuol Antunes
Reitora

https://processoseletivo.afya.com.br/iniciar-inscricao

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATO BRANCO
Rua Benjamin Borges dos Santos, 1100 – Bairro Fraron

Telefone: 46 3220-3000 / Pato Branco – PR, CEP 85503-350
Site: http://www.unidep.edu.br

ANEXO I

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

BRUNA DE FATIMA VIEIRA DA SILVA

EDUARDA DE FREITAS RODRIGUES LUNA

LUCCAS GATTO BERGMEYER

DANIEL ASAFE DOS SANTOS CARVALHO

TAYNA RIBEIRO LUSTOSA

KETHLYN CANDEIA

THEODORO BERTOL DE ARAUJO

PORTADOR DE DIPLOMA

EMANUELLY FRANCESCON BELUSSO

ANA CAROLINA CARDOSO ARAUJO

CHAYENE BOZ DOS SANTOS

MARCOS PAULO VENDRUSCULO XAVIER DOS SANTOS

ISADORA BOMBONATTO MARIN

GEOVANA FERRI MEWS

LEANDRO CESAR DE ABREU

PEDRO VINÍCIUS SOUZA MOREIRA

REABERTURA

AQUILES LUIS STEFANI JUNIOR

DIEGO DE AVILA HERNANDEZ

GIOVANA MARTINS RODRIGUES

LILIAN GABRIELY GUAREZE

NICOLI HENRIQUE DA SILVA

ADRIEL CRUZ SOUSA

ORIEL ANTONIO GAIDA